

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य दरबान)	Koshika Foundation Building block of life	
APPLICATION NO. आवेदन संख्या :	M/1122/0426	APPLICATION DATE आवेदन तिथि :	01/11/2022	
NAME of APPLICANT : आवेदक का नाम :	LAXMI MONDAL	AGE-YEARS वय-वर्ष :	57	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME : पिता/स्त्री का नाम :	DURGAPADA MONDAL	SEX लिंग :	F	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME : पिता/स्त्री का नाम :		PRESENT RESIDENCE ADDRESS : बसाना का पर्याप्त पता :		
DHOCHNIKHALLI NORTHERN 24 PAR GANAS, 743446, WEST BENGAL		PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : अस्थायी आवासीय पता :		
		— AS ABOVE —		
OCCUPATION : अवस्था :	HOUSE WIFE	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)		
TOTAL ANNUAL INCOME : कुल वार्षिक आय :	NIL	(Attach Proof of Income) (आय का साथ संलग्न)		
PAN No. : संचयी संख्या :				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): क्या आप ज्ञात गर दाता हैं (जो मासिक उत्तर देने का विवरण लगाएँ) :				
Yes / No हाँ / नहीं				
FAMILY DETAILS : परिवार संकाय				
Sl. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	LAXMI MONDAL	57	F	SELF
2.	GANGADHAR MONDAL	62	M	HUSBAND
3.	MONGOL MONDAL	25	M	SON
4.	CHAKLA MONDAL	32	F	DAUGHTER
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विविध आधार				
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के दीर्घ प्रश्नालय पर (प्रभाग पर की जाए गई संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प ज्ञात वर्ग समाज वर्ग (प्रभाग पर की जाए गई संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपचानक कार्ड (प्रभाग पर की जाए गई संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साध्य	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE सहायता हेतु लिये गये विवरों का विवरण:				
Sl. No. क्रम संख्या	Medical Report/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से चारों ओर गई प्रतिक्रिया सूची संलग्न			
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - RE			
2.	SURGERY - RP (STC8 + TOL)			
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य को हेतु कोई अन्य सहायता किसीसे ज्ञात स्रोत से लिया गया है?				
Sl. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED जो यह सहायता गराया		

DECLARATION by APPLICANT: अप्लिकेशन द्वारा

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kasthila Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

(1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस फॉर्म में सिए गए जरूरी जिकासे में से कोई सत्य नहीं सही है। यदि कोई विवरण इस बाबत आपका पापा जी के तो उसे जटाया जिएगा की जा सकती है।

(2) मैं इस ये घोषणा करता हूँ कि "कृतिकार्यक्रम" वे जी जा रही हैं, उनका उपयोग इसे हास्य की चुट्टी के लिए किया जायेगा, जो उमं प्रबल में भय देता है।

(3) मैं पूरी करता हूँ कि फॉर्म-जारीपाणी की यह घोषणा की जैसे है, उस तरह की जैसी है, कि यह विवरण आपको आपने किये जाने वाले वे वे सभी जिकासे हैं और नहीं जारी किया जाएगा।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा करा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इन प्रत से अपने हमें क्षमा दी जाए जानकारी, ये (जावेदक), अपने महसूल की पुण्य करता है, मग "कारिता" ताराहंडण और हमें "यामीर्थ" की अविकृष्ट करता है कि मेरा वाम, पठा, कोहा और जो विकास इस प्रत में घटता है, उस "कारिता" प्रधम न्यायी, हन, यामन-न्या दूरी दरदेश्य में दूरी गतिविधियों और दूरीश्चिह्नों के लिए किसी भी प्रधम व्यक्तमें प्रवर्णित कारों का लिखा अविकृष्ट है। मेरे प्रत का विवरण में इतावत की पहारी या भार ये कारों को लिख "कारिता काराहंडन" के न्यायी लिखता है।
- 2) ये (जावेदक) इन कारों में जहाज है कि मेरा वाम, पठा, कोहा और विकास को जल गहाया के दरदेश्य में प्राप्तिं है युक्त व्यक्त, यामन का इकाइय वही बनता। इन संबंध में "कारिता" प्रधम उम्मक न्यायियों का विशेष व्यक्तिगत होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

प्राचीन रूप से विद्युत विद्युत का विद्युत



AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा करता)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसका अधिकार उत्तराधीन की तरफ से जनतानगरी या "कॉलोनिया वालाहांचल" में स्थित एक ग्राम पंचायत है। इसका नाम (उपनाम) दिल्ली बुखारा के समान व अस्तीकार भवति है।

- 1) यह कि वही बहुमार्ग और न ही भावितव्य में विशिष्ट सहायता किसी गैर साक्षात्-संस्कार पर किसी अन्य स्वरूप से उपल रही/मापड़ने में होग या ले जाए है, जैसे कि हमने "कांशिका फारवन्देशन" में विकासित उक्त के अध्ययन में "कौशिका फारवन्देशन" द्वारा बदल दिया गया है। यदि "कौशिका फारवन्देशन" द्वारा महावाक विचार जॉर्ज/सकार हेतु बन्दू जी किया जाय तो अन्यतात किसी ज्ञान गैर साक्षात्-संस्कार के किसी अन्य साधारण से प्रभावित होने का अधिकार गुप्तिक रखता है। इस पुष्टि में समर्थ करा जाता है कि असमिया गुप्ति परम उक्त रही/मापड़ने हेतु किसी गैर साक्षात्-संस्कार के किसी अन्य साधारण में वही संसारही।

२. "कीरिका वादावलन" के लिए यह समाप्ति क्षेत्र विशेष इकाई की है। लोटी पर हमेशा लगा ही यह सम्भव या विद्युत गंभीर उपचार/प्रक्रिया का सुनाव देने वाले इसका

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंगीकार की तिथि	<i>Dr. Shrikant D.S.</i> M.B.B.S. M.S. <i>Surgeon</i> (Name of Dr. & Ragn. No with Stamp) डाक्टर का नाम एवं क्रमांक संख्या : ५	<i>OPTIONAL FORM DAS</i> <i>Stamp or Signature of Authorised Signatory</i> on behalf of Hospital <i>S.D. INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES & RESEARCH</i>
------------------------------------	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1
रामी रामाधा |

Sprung

8:12 P